Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São PauloCâmpus São Paulo

REPRES. SUBAREA DE BIOLOGIAREPRES. SUBAREA DE BIOLOGIA

06/10/202206/10/2022

COMUNICADO N.º 18/2022 - SAB-SPO/DCM-SPO/DRG/SPO/IFSPCOMUNICADO N.º 18/2022 - SAB-SPO/DCM-SPO/DRG/SPO/IFSP

CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Seleção de alunos bolsistas para o Programa de Residência Pedagógica – Edital IFSP/PRE/DGRA N°559/2022

RESULTADO FINAL

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado final do processo seletivo para alunos
bolsistas:

Classificação Candidato(a) Prontuário Nota Situação

1º JULIA BRUDER DINELLI SP3050696 8,4 Bolsista

2º THAUANY BARBASE DOS

SANTOS

 SP3029514

7,8

Bolsista

3º LETICIA MUNIZ DA SILVA SP3054641 6,8 Bolsista

4º NASSIB SAAB DANIEL SP3023591 5,7 Bolsista

5º LAURA SANTORO DE MEDEIROS SP3051269 4,5 Bolsista

6º JULIANA DE OLIVEIRA

LACERDA

SP300722

3,3

Bolsista

7º MAYARA OLIVEIRA RAMOS  SP3029492 3,0 Bolsista

8º MARIA ISABEL AVELINO  SP305148X 2,6 Bolsista

9º GABRIELA DA SILVA

SALVADOR

SP3029425

2,5

Bolsista

10º KENEDY DOS SANTOS

FERREIRA

SP1765418

2,0

Bolsista

11º HENRIQUE DA COSTA OLIVEIRA SP3029433 1,95 Voluntário

12º KAREN A. DA ROCHA LINO SP1765329 1,5 Voluntária

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Henrique Netto de AlcantaraPaulo Henrique Netto de Alcantara, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 06/10/2022 15:42:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/10/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

427927

9f399ef636

COMUNICADO N.º 18/2022 - SAB-SPO/DCM-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: